

Text těla emailové zprávy z podání 11422/2019

Od: :

Komu: [podatelna@osoud.ckr.justice.cz](mailto:podatelna@osoud.ckr.justice.cz)

Kopie:

Předmět: Žádost o poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb.

---

Povinný subjekt:

\*Okresní soud v Českém Krumlově\*

Žadatel:

Filip K

nar.

adresa pro doručování:

V Praze dne 14.05.2019

\*Žádost o poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb.\*

Vážený,

z důvodu opatřování podkladů pro diplomovou práci, psanou na půdě Právnické fakulty Univerzity Karlovy, zdvořile žádám nadepsaný soud ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o poskytnutí následujících informací:

1) zda nadepsaný soud za dobu své rozhodovací činnosti rozhodoval dle \*ustanovení

§ 1765 a § 1766 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku \*(změna či zrušení závazku z důvodu podstatné změny okolností konstitutivním rozhodnutím soudu), a pokud ano,

2) prosím o zaslání takového \*rozsudku\*, v anonymizované podobě.

Velice děkuji.

S pozdravem

Filip K

**OKRESNÍ SOUD V ČESKÉM KRUMLOVĚ**

Linecká 284, 381 20 Český Krumlov

tel.: 380 706 111, fax: 380 706 170, e-mail: podatelna@osoud.ckr.justice.cz, ISDS: mzvabvm

**NAŠE ZNAČKA:** 20 Si 41/2019

**VAŠE ZNAČKA:**

**VYŘIZUJE:** Ing. Eva Plišková

**DNE:** 28. května 2019

Vážený pan  
Filip K

Vážený pane,

k Vaší žádosti ze dne 14. 5. 2019 sděluji, že zdejší soud dosud nerozhodoval podle § 1765 a § 1766 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

S pozdravem

Ing. Eva Plišková  
ředitelka správy soudu